关于南京财经大学 2024-2025 学年“百强先锋团支部”

“千优活力团支部”培育对象的公示
各学院团委、团总支：

按照《关于做好 2024-2025 学年“百强先锋团支部”“千优活力团支部”培育对象

推荐申报工作的通知》要求，经相关程序，拟定金融学院 2022 级金融学专业金融 2202

班团支部等 4个团支部为百强先锋团支部培育对象，经济学院 2022 级经济统计学（数

据科学与大数据技术）1班团支部等 17个团支部为千优活力团支部培育对象。

现予以公示，公示时间：2024 年 12 月 12 日—12 月 17 日，公示期间如有异议，请

与校团委联系，联系电话：86718168。

序号 团支部全称 支部培育等级

1 金融学院 2022 级金融学专业金融 2202 班团支部 百强先锋团支部

2 公共管理学院 22级劳动与社会保障专业 2201 班团支部 百强先锋团支部

3 新闻学院 2022 级新闻专业新闻 2201 班 百强先锋团支部

4 粮食和物资学院 2022 级应用经济学硕士团支部 百强先锋团支部

5 经济学院 2022 级经济统计学（数据科学与大数据技术）1班团支部 千优活力团支部

6 经济学院 2022 级经济学（数字经济方向）专业 2201 班团支部 千优活力团支部

7 国际经贸学院 2023 级电子商务 2301 班团支部 千优活力团支部

8 国际经贸学院 2022 级国际经济与贸易专业 2203 班团支部 千优活力团支部

9 金融学院 22级金融学专业金融 2201 团支部 千优活力团支部

10 财政与税务学院 2022 级税收学专业 3班团支部 千优活力团支部

11 财政与税务学院 22 级税收学专业 2202 班团支部 千优活力团支部

12 会计学院 2022 级会计学专业会计 2205 班团支部 千优活力团支部

13 工商管理学院 2022 级人力资源管理专业 1班团支部 千优活力团支部

14 法学院 22 级法学 2203 班团支部 千优活力团支部

15 应用数学学院 22 级数学与应用数学专业数学 2201 班团支部 千优活力团支部

16 食品科学与工程学院 23级食品科学与工程专业食工 2201 班团支部 千优活力团支部

17 信息工程学院 22 级大数据管理与应用专业大数据 2201 班团支部 千优活力团支部

18 艺术设计学院 2022 级动画专业 2班团支部 千优活力团支部

19 管理科学与工程学院 2022 级管理科学专业管理 2201 班团支部 千优活力团支部

20 粮食和物资学院 2023 级应用经济学团支部 千优活力团支部

21 外国语学院 22 级英语专业英语 2201 团支部 千优活力团支部